公告编号：2024-037

证券代码：832214           证券简称：太川股份      主办券商：开源证券

珠海太川云社区技术股份有限公司

独立董事关于第四届董事会第五次会议相关事项的事前认可意见

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

根据《公司法》、珠海太川云社区技术股份有限公司（以下简称“公

司”）《公司章程》、《独立董事工作制度》等相关规章制度的有关规定，作

为公司的独立董事，基于独立、客观判断的原则，现对公司第四届董事会第五

次会议审议的相关事项的事前认可意见如下：

一、《关于拟收购股权暨关联交易的议案》的事前认可意见

经审阅《关于拟收购股权暨关联交易的议案》，我们认为，公司基于未来

整体发展战略考虑，为进一步开拓海外市场，促进公司快速发展，增强公司综

合竞争力，公司拟 0元的价格收购公司董事长兼总经理黄伟雄先生持有的多多

科技有限公司 100%股权，符合公司发展需要。作为公司的独立董事，我们对此

议案事项进行了事前审核，同意将该议案事项提交公司第四届董事会第五次会

议审议。

珠海太川云社区技术股份有限公司

独立董事：崔丽婕、谢春璞、夏建波

2024 年 7 月 1 日